

DANMARKSTUR MED GEDEVASEVANG

GEDEVASEVANG BYDER PÅ NOGLE GODE OPLEVELSER I JYLLAND
D.28. – 31. JULI 2025



Mandag:

Mødes vi kl. 8.45 på Gedevassevang, hvor vi bliver afhentet af bussen. Herfra kører vi til Søndersø på Fyn, hvor vi skal besøge det lille trædrejerværksted Trædrejerinden og Værkstedsfejeren. Her designer de kunsthåndværk primært af overskudstræ fra møbelindustrien.

Efter besøget vil der blive serveret frokost, hvorefter vi kører mod hotel Dolphin i Herring. Hvor vi skal overnatte alle tre dage.



Efter indtjekningen vil der blive serveret kaffe/kage. Herefter er der tid til lidt afslapning inden middagen.

Tirsdag



Efter morgenmaden mødes vi i bussen og kører mod Silkeborg, hvor vi skal ud at sejle med Hjejlen eller en af de andre turbåde til Silkeborgområdets vartegn Himmelbjerget.

Her skal vi gå en tur op til Himmelbjergstårnet, der står på toppen af "bjerget". Tårnet står til minde om

Frederik den VII og Grundloven af 1849 og er en af de mange mindesmærker på Himmelbjerget.

Efter besøget på Himmelbjerget skal vi ud at sejle igen. Denne gang går turen til Restaurant Ny Hattenæs, hvor vi skal nyde en frokost i smukke omgivelser.

Efter frokosten går turen hjem mod hotellet.



Onsdag:

I dag går turen til Den gamle by i Århus, hvor vi skal have en guidet rundtur i de hyggelige gader og opleve Danmarkshistorie fra 1600-tallet helt frem til i dag.



Efter museumsbesøget kører vi videre til Møllers Mølleri. Bag navnet gemmer sig parret Bodil og Kim Møller, der på deres gård har en gårdbutik, en slagter, et ismejeri, en restaurant og et gartneri, samtidig med driften af landbrug.

På gården skal vi møde spændende mennesker og smage nogle af deres produkter. Her skal vi også nyde vores frokost. Vi slutter af med et besøg i gårdbutikken, inden turen går tilbage til hotellet. Om aftenen er der middag efterfulgt af musikalsk underholdning.

Torsdag – hjemrejse

Efter morgenmaden starter vores hjemtur til Farum. Men på vej hjem gør vi stop ved Museum Odense, hvor vi skal have en rundvisning på Carl Nielsen Museet.

Carl Nielsen museet er en oplevelse. Vi møder her den fynske komponist, der både skrev store temperamentsfulde



symfonier og fine folkelige sange rundet af den danske kultur og folkesjæl.

Efter dette museums besøg finder vi et hyggeligt sted at spise frokost. Herefter går turen direkte til Farum, hvor vi vil være fremme sidst på dagen.

Praktiske oplysninger

Tilmelding og indbetaling: Pris for ophold med fuld forplejning, udflugter, entre og transport i bus.

Kr. 5.550 pr. person i dobbeltværelse

Kr. 5.950 i enkeltværelse

Bindende tilmelding ved indbetaling af depositum senest **den 29. januar**
kr. 1.250 for dobbeltværelse og kr. 1.650 for enkeltværelse

Restbeløbet kr. 4.300 (dobbeltværelse/enkeltværelse) skal indbetales
senest **den 1. juli 2025**

Indbetalingen indsættes på Gedevassevangs konto

Reg.nr. 2413 konto nr. 0195603253

Husk at opgive navn/navne og rejsemål

Ved yderligere spørgsmål kontakt Gedevassevang tlf.nr. 4495 2256

Husk afbestilling- og rejseforsikring i tilfælde af sygdom

Gedevassevang kan ikke tilbagebetale, når depositum er modtaget.

